

İmal Tarihi
Son Kullanma Tarihi :
Ruhsat Tarih ve No : 23.09.2010 / 7976

KULLANILACIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Elma	Karaleke (<i>Venturia inaequalis</i>)	200 ml /100 L su	3 gün
Hıyar	Kabakgillerde mildiyö (<i>Pseudoperonospora cubensis</i>)	250 ml /100 L su	3 gün
Şekerpancarı	Yaprak leke hastalığı (<i>Cercospora beticola</i>)	300 ml /da	3 gün
Domates (tarla/sera)	Mildiyö (<i>Phytophthora infentans</i>)	175 ml /100 L su	3 gün
Kayısı	Yaprak delen (<i>Ulsamonomyces carpophylus</i>)	200 ml /100 L su	56 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinasının deposu yanına kadar su ile doldurulur. Makinanın karıştırıcısı çalışır durumdakken ilaç su deposuna ilave edilir. Karıştırılmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. İlaçlama tamamlanincaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

Kalibrasyon: Uygulama öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İlaçlama Makinasının Temizliği: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinasının deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıklarını su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Elma kara lekesi: Dal sıracası yok ise 1. ilaçlama çiçek gözleri kabardığında, 2. ilaçlama pembe rozet tomurcuğu döneminde (çiçekler ayrı ayrı görülünce), 3. ilaçlama çiçek taç yaprakları %70-80 dökülünce, 4. ve diğer ilaçlamalar ekolojik koşulların hastalığın ilerlemesi için uygun olduğu durumlara göre 10-14 gün ara ile yapılır.

Kabakgillerde mildiyö (hıyar): Uygulamalar bitkiler kol atmaya başladığında veya ilk mildiyö belirtisinin görülmesi ile ilaçlamaya başlanır ve hastalığın şiddetine göre 7-10 gün aralıklarla sürdürülür. Uygulamaların bitkinin her tarafını, özellikle de yaprak altlarını kaplayacak şekilde yapılması gerekmektedir.

Şekerpancarı yaprak leke hastalığı: Şekerpancarı enişkin yapraklarının %5'inde birer cercospora yaprak lekesi görüldüğünde ilk ilaçlamaya başlanır. 15-20 gün aralıklarla devam edilmelidir.

Domates mildiyüsü: Çevrede domates yapraklarında 3-5 mm çapında kahverengi lekelerin alt yüzünde beyaz kül gibi konidi örtüsünün görülmesi ile ilaçlamaya başlanır 10-12 gün aralıkla devam edilir.

Kayısı yaprak delen: 1.İlaçlama sonbaharda yaprak dökümünden hemen sonra,

2.ilaçlama ilkbaharda çiçek tomurcuqları açılmadan önce,

3.ilaçlama meyvelerde çanak yaprak ve erkek organ tablası meyvenin ucuna sıyrılırken yapılmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

CHEDAR 500 SC adlı bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre Grup M5 olarak sınıflandırılmış bir fungisitür. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **CHEDAR 500 SC'** nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup: M5 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU

CHEDAR 500 SC Bordo bulamacı gibi kuvvetli alkaliyle karıştırılmamalıdır. Değişik formülasyondaki EM gibi diğer ilaçlarla karıştırılırken bir deneme yapılarak karışımın ve uygulamanın izlenilmesi ve daha sonra uygulamaya geçirilmesi tavsiye edilir. Sulfaktanlar veya yaprak gübreleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez. İkiden fazla pestisit ile karıştırılması tavsiye edilmez. Karışım için ön deneme yapılması gerekir.

ASTRA NOVA

CHEDAR 500 SC

Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu M5 Fungisit (Mantar ilacı)

500 g/l Chlorothalonil

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDALARDAN VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİRŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEM EK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**
- **KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ İÇERİSİNE 1/4' ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYULUP İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 KEZ TEKRARLAYINIZ.**

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Gözlerle ve açık deri bölgeleri temas halinde kızanklık, bronşlarda hafif tahriş şeklinde geçici alerjik yan etkiler görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Soluma sonrası: Kazazedeyi açık havaya çıkarın. Soluk alıp verme düzenli değilse ya da durmuşsa suni solunum uygulayın. Kazazedeyi sıcak ve rahat bir yerde tutun. Derhal bir doktora veya zehir danışma merkezine ulaşın.

Cilt teması sonrası: Derhal ilacın bulaşığı giysileri çıkarın. Temas eden yeri bol su ile yıkayın. Eğer ciltte tahriş devam ederse doktor çağırın. Karışımın bulaşığı giysileri kullanmadan önce yıkayın.

Göz teması sonrası: Karışımın göze temas etmesi durumunda acilen bol su ile en az 15 dakika yıkanmalıdır. Varsa kontakt lensi çıkarın. Tahriş varsa doktora danışın.

Yutma sonrası: Yutulmuş ise, Acilen tıbbi yardım almasını sağlayın. Bilişç kapalı ise asla bir şey vermeyin.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

Dr. Yunus BAYRAM
Genel Müdür Yardımcısı V.

Net Miktarı :
Şarj No :
Azami perakende satış fiyatı :

İÇİNDEKİLER: Chlorothalonil

ZARARLILIK İŞARETLERİ



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H318 Ciddi göz hasarına yol açar.

H335 Solunum yolu tahrişine yol açabilir.

H351 Kansere yol açma şüphesi var.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P202 Bütün önlem ifadeleri okunup anlaşılmeden elleçlemeyin.

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P280 Korumaya eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P405 Kilit altında saklayın.

P501 İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Bütün bitki koruma ürünlerinde olduğu gibi uygulama sırasında mümkün olduğunca bitki koruma ürünü ile temastan sakınınız.
- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Kullanılmayan bitki koruma ürününün ambalajı içinde ağzı sıkıca kapalı olarak çocukların erişemeyeceği bir yerde ve gıdalardan uzakta kilit altında saklayınız.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA

ASTRA NOVA TARIM TİC. VE SAN. A.Ş.

MERKEZ: Çağlayan Mah. Eski Lara Yolu 2049 Sok.

Kaplan Apt. No: 1 K:2 D:5 Muratpaşa / ANTALYA

Tel: + 90 242 324 75 10-11 Faks: + 90 242 324 75 12

ÜRETİM TESİSİ: BOR Karma Organize Sanayi Bölgesi

Ankara Asfaltı Üzeri 9. Km 4 Nolu Yol No: 10 Bor / NIĞDE

Tel: +90 (388) 315 00 74-75 / Faks: +90 (388) 315 00 73



GIDA TARIMI VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR
13 Mart 2018